



Consejo Superior de la Judicatura
Dirección Seccional de
Administración Judicial de
Cundinamarca - Amazonas

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUNDINAMARCA - AMAZONAS N.I.T. 901673538 ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS

N.I.T. 901677831
Carrera 6 # 46-23
BOGOTA, D.C., CUNDINAMARCA
Atte: Julio Edison Ortega Gil
licitacionesbogota@serviasesorias.com.co
Teléfono: +57 3202078316

Número de Orden **137890**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **02/12/24**
Fecha de Vencimiento **31/07/25**
Comprador **Julio Sanchez Peña**
Ordenador del gasto **Carlos Rocha Martínez**
Supervisor **CARMEN LILIANA MOSQUERA BATISTA**
Teléfono **3203485860**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación

**CONTRATAR LA PRESTACIÓN INTEGRAL DEL
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERÍA, EL CUAL INCLUYE LOS SERVICIOS
DE PERSONAL, INSUMOS Y MAQUINARIA Y CONTEMPLA EL
SERVICIO ESPECIAL DE JARDINERÍA PARA LOS DESPACHOS
JUDICIALES Y SEDES ADMINISTRATIVAS A CARGO DE LA DIRECCIÓN
SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE CUNDINAMARCA -
AMAZONAS, UBICADAS EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, EN LOS
DEPARTAMENTOS DE CUNDINAMARCA Y AMAZONAS**

Enviar a

DIRECCION SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUNDINAMARCA -
AMAZONAS
Carrera 7 #27-18
Bogota Bogota
Atte: CARLOS ALBERTO
ROCHA MARTINEZ

Facturar a

DIRECCION SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUNDINAMARCA -
AMAZONAS
Carrera 7 #27-18
Bogota, Bogota
Atte: Julio Sanchez Peña
Cuenta: #566642382

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 21	8.0	Mes	51.783.228,00	414.265.824,00
2	CDP 1524 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924	ays04--R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 55	8.0	Mes	135.622.740,00	1.084.981.920,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
3	VF 50424					
	VF 50624					
	CDP 5424	ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2.465.868,00	19.726.944,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
4	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
	CDP 5424	ays04--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en	8.0	Mes	14.795.208,00	118.361.664,00
	CDP 8624	alturas Tiempo Completo - 6				
5	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
	CDP 5424	ays04--R11 - Operario auxiliar MT Medio Tiempo - 92	8.0	Mes	140.485.564,00	1.123.884.512,00
6	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
7	CDP 5424	ays04--R11 - Jardineria mt2 - 1205	8.0	Metro	172.616,25	1.380.930,00
	CDP 8624			Cuadrado		
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
8	VF 50624					
	CDP 5424	ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 84	8.0	Unidad	636.678,00	5.093.424,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
9	VF 50424					
	VF 50624					
	CDP 5424	ays04--R11 - Jabón para loza 2 (Compra) - 187	8.0	Unidad	391.998,75	3.135.990,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
10	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
	CDP 5424	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 179	8.0	Unidad	290.651,25	2.325.210,00
	CDP 8624					
10	CDP 1524					
	CDP 5424	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 125	8.0	Unidad	634.406,25	5.075.250,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	VF 49924	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 163	8.0	Unidad	915.774,75	7.326.198,00
	VF 50424					
	VF 50624					
	CDP 5424					
12	CDP 8624	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 191	8.0	Unidad	655.082,25	5.240.658,00
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
13	VF 50624	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 89	8.0	Unidad	397.696,50	3.181.572,00
	CDP 5424					
	CDP 8624					
	CDP 1524					
14	VF 49924	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 2 (Compra) - 144	8.0	Unidad	306.072,00	2.448.576,00
	VF 50424					
	VF 50624					
	CDP 5424					
15	CDP 8624	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 2	8.0	Unidad	4.387,20	35.097,60
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
16	VF 50624	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 186	8.0	Unidad	771.993,00	6.175.944,00
	CDP 5424					
	CDP 8624					
	CDP 1524					
17	VF 49924	ays04--R11 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 12	8.0	Unidad	32.352,00	258.816,00
	VF 50424					
	VF 50624					
	CDP 5424					
18	CDP 8624	ays04--R11 - Creolina 1 (Compra) - 57	8.0	Unidad	134.155,20	1.073.241,60
	CDP 8624					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
19	CDP 5424	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 158	8.0	Unidad	224.794,50	1.798.356,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
20	CDP 5424	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 49	8.0	Unidad	708.429,75	5.667.438,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
21	CDP 5424	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 47	8.0	Unidad	266.736,75	2.133.894,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
22	CDP 5424	ays04--R11 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 4	8.0	Unidad	17.606,40	140.851,20
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
23	CDP 5424	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 185	8.0	Unidad	835.830,00	6.686.640,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
24	CDP 5424	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 20	8.0	Unidad	20.016,00	160.128,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
25	CDP 5424	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 177	8.0	Unidad	205.098,75	1.640.790,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
26	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 177	8.0	Unidad	205.098,75	1.640.790,00
27	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 362	8.0	Unidad	78.771,20	630.169,60
28	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 183	8.0	Unidad	359.183,25	2.873.466,00
29	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 110	8.0	Unidad	215.902,50	1.727.220,00
30	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 293	8.0	Unidad	733.305,75	5.866.446,00
31	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Cepillos 1 (Compra) - 58	8.0	Unidad	71.131,20	569.049,60
32	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Trapero 3 (Compra) - 180	8.0	Unidad	800.955,00	6.407.640,00
33	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924	ays04--R11 - Mango metálico trapero (Compra) - 177	8.0	Unidad	442.986,75	3.543.894,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	VF 50424					
	VF 50624					
34	CDP 5424	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 53	8.0	Unidad	123.129,60	985.036,80
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
35	CDP 5424	ays04--R11 - Pads 1 (Compra) - 8	8.0	Unidad	84.288,00	674.304,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
36	CDP 5424	ays04--R11 - Pads 2 (Compra) - 8	8.0	Unidad	84.288,00	674.304,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
37	CDP 5424	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 460	8.0	Unidad	205.965,00	1.647.720,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
38	CDP 5424	ays04--R11 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 170	8.0	Unidad	170.212,50	1.361.700,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
39	CDP 5424	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 230	8.0	Unidad	266.512,50	2.132.100,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
40	CDP 5424	ays04--R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 86	8.0	Unidad	112.350,40	898.803,20
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
41	CDP 5424	ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 87	8.0	Unidad	113.656,80	909.254,40
	CDP 8624					
	CDP 1524					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
42	CDP 5424	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 130	8.0	Unidad	188.077,50	1.504.620,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
43	CDP 5424	ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 1275	8.0	Unidad	1.226.868,75	9.814.950,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
44	CDP 5424	ays04--R11 - Papel higiénico 5 (Compra) - 145	8.0	Unidad	1.223.111,25	9.784.890,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
45	CDP 5424	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 317	8.0	Unidad	1.379.663,25	11.037.306,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
46	CDP 5424	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 46	8.0	Unidad	184.299,00	1.474.392,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
47	CDP 5424	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 12	8.0	Unidad	23.587,20	188.697,60
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
48	CDP 5424	ays04--R11 - Filtro para greca 3 (Compra) - 10	8.0	Unidad	19.776,00	158.208,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
49	CDP 5424	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 129	8.0	Unidad	1.343.277,00	10.746.216,00
	CDP 8624					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
50	CDP 5424	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 34	8.0	Unidad	173.808,00	1.390.464,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
51	CDP 5424	ays04--R11 - Bebida de panela (Compra) - 30	8.0	Unidad	84.576,00	676.608,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
52	CDP 5424	ays04--R11 - Brillador 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	28.569,60	228.556,80
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
53	CDP 5424	ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 48	8.0	Unidad	88.051,20	704.409,60
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
54	CDP 5424	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 70	8.0	Unidad	125.552,00	1.004.416,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
55	CDP 5424	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 708	8.0	Unidad	792.252,00	6.338.016,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
56	CDP 5424	ays04--R11 - Terno para café (Compra) - 3	8.0	Unidad	26.049,60	208.396,80
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
57	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Espátula (Compra) - 7	8.0	Unidad	700,00	5.600,00
58	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Haraganes 2 (Compra) - 2	8.0	Unidad	13.464,00	107.712,00
59	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Balde (Compra) - 10	8.0	Unidad	37.040,00	296.320,00
60	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 50	8.0	Unidad	347.437,50	2.779.500,00
61	CDP 5424 CDP 8624 CDP 8624 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 4	8.0	Unidad	22.707,20	181.657,60
62	CDP 5424 CDP 8624 CDP 8624 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Mangueras 1 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	2.373,60	18.988,80
63	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924 VF 50424 VF 50624	ays04--R11 - Mangueras 2 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	2.867,20	22.937,60
64	CDP 5424 CDP 8624 CDP 1524 VF 49924	ays04--R11 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 4	8.0	Unidad	32.137,60	257.100,80

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	VF 50424					
	VF 50624					
65	CDP 5424	ays04--R11 - Papelera 1 (Compra) - 8	8.0	Unidad	6.662,40	53.299,20
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
66	CDP 5424	ays04--R11 - Papelera 3 (Compra) - 10	8.0	Unidad	4.816,00	38.528,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
67	CDP 5424	ays04--R11 - Dispensador para papel higiénico 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	2.512,00	20.096,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
68	CDP 5424	ays04--R11 - Dispensador de jabón líquido 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	1.758,40	14.067,20
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
69	CDP 5424	ays04--R11 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 5	8.0	Unidad	87.028,00	696.224,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
70	CDP 5424	ays04--R11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 2	8.0	Unidad	41.534,40	332.275,20
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
71	CDP 5424	ays04--R11 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 4	8.0	Unidad	45.097,60	360.780,80
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
72	CDP 5424	ays04--R11 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 5	8.0	Unidad	63.688,00	509.504,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
73	CDP 5424	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 18	8.0	Unidad	991.750,50	7.934.004,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
74	CDP 5424	ays04--R11 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 4	8.0	Unidad	261.777,00	2.094.216,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
75	CDP 5424	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
76	CDP 5424	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
77	CDP 5424	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	292.572.472,40	292.572.472,40
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
78	CDP 5424	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	55.588.769,76	55.588.769,76
	CDP 8624					
	CDP 1524					
	VF 49924					
	VF 50424					
	VF 50624					
					3.273.885.966,16	COP